
 

UCHWAŁA NR XLIII/297/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/251/21 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 43) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 185.977,18 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 185.977,18 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 314.117,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych 

budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 314.117,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 1882



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 122 977,18

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane                                                                       

z innych źródeł

977,18

0970 Wpływy z różnych dochodów 122 000,00

  dochody bieżące 0,00 122 977,18

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

0,00 10 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000,00

  dochody bieżące 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 000,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

15 000,00

  dochody bieżące 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 38 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających                                                                              

z umów
38 000,00

  dochody bieżące 0,00 38 000,00

0,00 185 977,18

0,00 185 977,18

Załącznik nr 1                                                                                     

do Uchwały Nr XLIII/297/22                                     

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 27 czerwca 2022 r.                                          

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2022

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1882



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 0,00 122 977,18

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 102 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
102 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 20 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 977,18
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
977,18

801 Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
10 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 15 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego                                                                             

i klimatu
0,00 15 000,00

wydatki na programy finansowane                                                                                             

z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

15 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 38 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 38 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych
38 000,00

0,00 185 977,18

Załącznik nr 2                                     

do Uchwały Nr XLIII/297/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 27 czerwca 2022 r.                

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1882



w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 309 117,99 309 117,99

75023 Cyfrowa gmina 309 117,99

75023 Cyfrowa gmina Zawadzkie 309 117,99

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00 0,00

90095
Budowa piaskowników na wylotach 

kanalizacji deszczowej
5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 5 000,00

92695
Budowa placu zabaw w Żędowicach: 

"Kolorowe marzenie dzieci"
5 000,00

314 117,99 314 117,99

Załącznik nr 3                                     

do Uchwały Nr XLIII/297/22                            

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                

z dnia 27 czerwca  2022 r.                                

Zmiana  planu wydatków majątkowych  Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1882


		2022-07-01T07:52:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




